



Hicham mjidila

Educateur Sportif

📞 0751491068 ✉ Abolmajde1980@gmail.com

📍 6 rue de la verrerie, 69200, Vénissieux

LOISIRS

Football et volley-ball / Livres / Photographie / La natation / Voyages / Cinéma

LANGUES

Arabe :
Langue maternelle

Français : C1

Avancé

Italien : C1

Avancé

Anglais : B2

Intermédiaire supérieur

COMPÉTENCES

- Tendances actuelles de fitness
- Fonctionnement du matériel sportif
- Outils informatique
- Premiers secours
- Anatomie humaine
- Aptitude à la communication

FORMATION

2021/2022

INNOVA Formation

BPJEPS Sport collectif option foot

CFF1 Entraîneur U8/11

2004 BAC+2

IBI | Maroc

Technicien Informatique de Gestion :
Informatique

2004

Ministre de la jeunesse au Maroc |
TAN-TAN Animateur de camping des
enfants: Animation

PROFIL PROFESSIONNEL

Fiable et compatissant, doté d'une expertise en planification d'activités, maintien de la sécurité et amélioration du comportement. Bonne connaissance des besoins et des comportements des enfants. Aptitude à coordonner des événements, diriger des heures de travaux manuels et organiser des sorties pédagogiques pour offrir aux enfants de nombreuses possibilités d'apprentissage.

PARCOURS PROFESSIONNEL

- *Actuellement*

Animateur Périscolaire Ville de Saint-Fons

- *Du 11/2022 Au 12/2022*

Technicien ATA MJC Monchat

Publics : 4/6 ans et 8/12 ans

- *Du 22/10/2022 Au 07/11/2022*

Educateur/ animateur durant les vacances scolaires

MJC Monchat

- *2021 - 2022*

AS BELLECOUR Perrache

Stage : Entraîneur de foot U8-U9 / U12-U13

- *01/2009 - 07/2009*

Tanmia.ma | oued zem, khouribga (Maroc)

Animateur Médiathèque au collège

Organiser et encadrer des activités d'animation

- *07/2006 - 08/2006*

Saisons 2016/2017/2018/2019/2021

Footballeur senior D4 et Vétéran FC Franchevillois
Footballeur senior D3(Italie)